UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:               /PGDĐT

V/v Vận dụng Chiến lược 6C vào tổ

chức dạy học môn Giáo dục thể chất

cấp Tiểu học

Bình Sơn, ngày        tháng     năm 2023

  Kính gửi:

                                       - Các trường Tiểu học;

                                       - Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở.

 Thực hiện Công văn số 2072/SGDĐT- GDMNTH ngày 06/10/2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc vận dụng Chiến lược 6C vào tổ

chức dạy học môn Giáo dục thể chất cấp Tiểu học, Phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện Bình Sơn yêu cầu và hướng dẫn các trường tổ chức thực hiện như sau:

 1. Tổ chức truyền thông trang web https://giaoducthechat.edu.vn/ trong đó

đăng tải các tài liệu, video bài giảng minh họa, báo cáo quá trình triển khai và

các hướng dẫn cụ thể nhằm phổ biến thông tin và khuyến khích giáo viên vận

dụng linh hoạt Chiến lược 6C vào dạy học môn Giáo dục thể chất trong thực tiễn

dạy học tại đơn vị.

 2. Phòng GDĐT đã tập huấn tất cả giáo viên dạy môn GDTC tại các nhà

trường, vì vậy các trường triển khai vận dụng linh hoạt Chiến lược 6C vào dạy

học môn Giáo dục thể chất tại tất cả các trường.

   Yêu cầu các trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ,CV PGDĐT;

- Lưu: VT, PT.

  KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

   Trịnh Thị Phương Linh

https://giaoducthechat.edu.vn/

		2023-12-05T15:43:04+0700

		2023-12-05T15:53:36+0700

		2023-12-05T15:53:36+0700

		2023-12-05T15:53:36+0700

		2023-12-05T15:53:36+0700